INDICAÇÃO N.º 32/2024

EXMO. SR

JOÃO BENTO EMILIANO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

  O Vereador Marciano Skrzypczak abaixo assinado, no uso de suas atribuições
legais, vem indicar ao executivo municipal para que seja instalado um ponto de ônibus
em frente à Escola Menino Jesus.

JUSTIFICATIVA:

 Alguns pais de alunos pediram a instalação do ponto ou uma área coberta para
que possam aguardar a abertura do portão da escola, na entrada e saída da aula. Este
abrigo se faz principalmente em dias de chuva ou dias de sol forte.

Realeza, 28 de maio de 2024

MARCIANO SKRZYPCZAK

VEREADOR